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GUIZHOU UNIVERSITY





贵州大学研究生成绩单

Guizhou University Academic Record of Postgraduate towards Doctor’s Degree

	姓    名
	
	性    别
	
	学位类别
	

	学    号
	
	学院名称
	
	学    制
	

	专    业
	
	学位等级
	
	指导教师
	


研究生个人成绩单：








	序号
	课程名称
	学时
	学分
	是  否
学位课
	考试成绩
	考查成绩
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	学位课学分：       总学分：
	成绩审核签章：


说明：研究生课程按两种方法计分：

考试课程按百分制记入；或以优、良、中、及格、不及格计入（其中，优：90-100分，良：80-89分，中70-79分，及格60-69，不及格0-59分）。
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